
 

Комунальний заклад 

  «Богодухівський спеціальний навчально-виховний комплекс» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

01.02.2019                                                                                          № 22 

 

Про відзначення  у закладі 30-ї  річниці 

виведення військ з Афганістану 

 

           На виконання доручення прем’єр-міністра України В.Гройсмана  від 

03.12.2018 №5827/0/1- 18 щодо вшанування пам’яті загиблих та надання 

щирої поваги живим ветеранам-афганцям, листа Міністерства освіти і науки 

України  від 10.12.2018 №1/9-751 «Щодо відзначення в Україні 30-ї річниці 

виведення військ з Афганістану»  та з метою ознайомлення учнів з подіями 

Афганської війни 1979-1989 рр., виховання поваги до воїнів-

інтернаціоналістів  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план проведення заходів з відзначення в Україні 30-ї річниці 

виведення військ з Афганістану. (Додаток 1) 

 01.02.2019 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гриненко В.Г.: 

2.1. Забезпечити підготовку та організоване проведення заходів з відзначення 

в Україні 30-ї річниці виведення військ з Афганістану в навчальному закладі. 

11.02.2019-15.02.2019 

2.2. Забезпечити під час проведення заходів додержання учасниками 

належного громадського порядку, санітарно-гігієнічних норм, правил 

пожежної безпеки, а також інших правил безпеки життєдіяльності. 

11.02.2019-15.02.2019 

3.Педагогу-організатору Галицькій Н.В.: 



 2 

3.1. Забезпечити участь в урочистостях представників 

громадськості, органів виконавчої влади та місцевого самоврядування, 

ветеранів Афганської війни. 

11.02.2019-15.02.2019 

3.2. Підвести підсумки проведення заходів з відзначення в Україні 30-ї 

річниці виведення військ з Афганістану в навчальному закладі та висвітлити 

результати на офіційному веб-сайті  закладу. 

                  До 20.02.2019 

4.Вихователям, класним керівникам якісно підготувати заплановані заходи та  

своєчасно їх  провести.  

      Відповідно до плану 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Гриненко В.Г. 

 

Директор                                                              О.А. Хованова    

 

     

             
Гриненко В.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

З наказом від 01.02.2019 №22 ознайомлені:       

Гриненко В.Г. 

Черкасова О. В.                                              

Івах В.В. 

Колесніченко І.М. 

Васюрчик Т.С. 

Бородавка Н.В. 

Шуба І. В.                                                 

Назаренко С.М. 

Гарбуз Т.О.                                              

Сороколат С.М.         

Сосонна О.А. 

Пухова А. В.                                             

Полтавець Т.О. 

Рєпка В.Л.                                                 

Ярошенко О.М.                                         

Давиденко О.П.                                      

Нечитайло С.В. 

Бородавка С. І. 

Галицька Н.В. 

Тур Л.І. 

Пономаренко О.В. 

Васюрчик А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 4 

Додаток  до наказу 

Комунального закладу  

«Богодухівський спеціальний  

навчально-виховний комплекс» 

Харківської обласної ради 

                                                                     від 01.02.2019 № 22 

 

План проведення  

 заходів з  відзначення в Україні 30-ї річниці  

виведення військ з Афганістану 

11.02.2019-15.02.2019 
№ 

з/

п 

Дата Заходи Клас, 

група 

 

Місце 

проведення 

 

Відповідальний 

1 11.02.2019 Інформаційна година 

«Афганістан - біль у моїй 

душі» 

4 клас Ігрова кімната Івах В.В. 

2 11.02.2019 Тематична книжково-

ілюстративна виставка 

«Полин афганської війни …»  

 

1-9 

класи 

Бібліотека Івах В.В. 

3 12.02.2019 Розповідь «Пам’ятаємо далекі 

1979-1989 роки…..» 

2 клас Ігрова кімната Гарбуз Т.О. 

4 12.02.2019 Розповідь –пояснення  

«А серце память  береже…» 

7-А 

7-Б 

класи 

Ігрова кімната Назаренко С.М. 

5 13.02.2019 Година спілкування 

«Афганістан мій біль, моя 

пекуча пам'ять……» 

4 клас Побутова 

кімната 

Мочалова Л.Є. 

6 13.02.2019 Година мужності «Ціна чужої 

війни» 

7-А 

7-Б 

класи 

Ігрова кімната Ярошенко О.М. 

7 13.02.2019 Зустріч з воїнами-афганцями 

"Час вибрав саме вас!" 

6клас Актова зала Пухова А.В. 

8 13.02.2019 Урок-реквієм «Крізь пекло 

Афганської війни» 

5 клас Ігрова кімната Рєпка В.Л. 

9 15.02.2019 Тематична лінійка «Обпалені 

війною. Афганістан» 

1-9 

класи 

Вестибюль Галицька Н.В. 

10 15.02.2019 Виховна година «Їх долі 

обпалені війною…» 

9 клас Актова зала Шуба І.В. 

11 15.02.2019 Розвиваюче заняття «Хай буде 

мир!» 

1 клас Побутова 

кімната 

Сороколат С.М. 

12 15.02.2019 Година спілкування «Слава 

українським воїнам!» 

5 клас Ігрова кімната Васюрчик А.А. 

  

Галицька Н.В. 


